

Spice Vest Bistro ApS

Vejlevej 34

7000 Fredericia

CVR-nr. 42 76 40 35

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/07 2024

Korhan Okutan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spice Vest Bistro ApS
Vejlevej 34
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 76 40 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 15. oktober 2021
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Nurgül Okutan, direktør
Korhan Okutan, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed med spisning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 57.910, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 117.024.

Årets resultat er ikke realiseret i overensstemmelse med det forventede og må betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er dog ledelsens opfattelse, at indtjeningen i de kommende år vil være positiv, hvorved egenkapitalen kan reetableres.

Som følge af ovenstående er der foretaget beskrivelse af væsentlig usikkerhed om fortsat drift, jf. beskrivelse i note 1 samt væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, jf. beskrivelse i note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.692.189	1.964.039
Personaleomkostninger	3	<u>(1.659.172)</u>	<u>(2.014.956)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		33.017	(50.917)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	<u>(57.922)</u>	<u>(62.749)</u>
Resultat før finansielle poster		(24.905)	(113.666)
Finansielle indtægter		5.166	0
Finansielle omkostninger	5	<u>(42.771)</u>	<u>(12.048)</u>
Resultat før skat		(62.510)	(125.714)
Skat af årets resultat	6	<u>4.600</u>	<u>26.600</u>
Årets resultat		<u>(57.910)</u>	<u>(99.114)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(57.910)</u>	<u>(99.114)</u>
		<u>(57.910)</u>	<u>(99.114)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	179.916	233.891
Indretning af lejede lokaler	7	13.155	17.102
Materielle anlægsaktiver		193.071	250.993
Deposita		44.550	44.550
Finansielle anlægsaktiver		44.550	44.550
Anlægsaktiver i alt		237.621	295.543
Råvarer og hjælpematerialer		93.633	80.097
Varebeholdninger		93.633	80.097
Andre tilgodehavender		30.928	17.730
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	131.176	0
Udskudt skatteaktiv	10	31.200	26.600
Tilgodehavender		193.304	44.330
Likvide beholdninger		71.377	106.242
Omsætningsaktiver i alt		358.314	230.669
Aktiver i alt		595.935	526.212

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(157.024)	(99.114)
Egenkapital	9	<u>(117.024)</u>	<u>(59.114)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.050	224.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.068	34.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	94.517
Anden gæld		396.841	232.208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>712.959</u>	<u>585.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.959</u>	<u>585.326</u>
Passiver i alt		<u>595.935</u>	<u>526.212</u>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(99.114)	(59.114)
Årets resultat	0	(57.910)	(57.910)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(157.024)	(117.024)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har siden stiftelsen været underskudsgivende og oparbejdet en væsentlige gæld, hvorfor der er væsentligt usikkerhed om selskabet kan fortsætte driften.

Efter statusdagen har selskabet ikke fået tilført likviditet.

Selskabet arbejder ikke med budgetter, men forventer en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Efter statusdagen hviler selskabets drift i sig selv, men selskabet har fortsat oparbejdet en væsentlig gæld. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver og omsætningsaktiver, herunder størrelsen af selskabets tilgodehavender hos virksomhedsdeltagerer og ledelsen, jf. note 8.

Selskabets ledelse har overordnet vurderet anlægsaktivers genindvindingsværdi, da der som følge af selskabets underskud er indikationer på værdifald. Genindvindingsværdien er opgjort på baggrund af ledelsens vurdering af ovennævnte værdi. På baggrund heraf har ledelsen valgt at fastholde værdien af selskabets anlægsaktiver.

Selskabets ledelse har heller ikke foretaget nedskrivning af omsætningsaktiver i form af varebeholdninger og tilgodehavender, herunder det udskudte skatteaktiv, hvorfor vurdering heraf også er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes, så må kontraktlige forpligtelser desuden forventes at blive realiseret.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.620.903	1.948.230
Andre omkostninger til social sikring	38.269	66.726
	<u>1.659.172</u>	<u>2.014.956</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	57.922	62.749
	<u>57.922</u>	<u>62.749</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	888	330
Andre finansielle omkostninger	41.883	11.718
	<u>42.771</u>	<u>12.048</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(4.600)	(26.600)
	<u>(4.600)</u>	<u>(26.600)</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	292.364	21.378
Kostpris 31. december 2023	292.364	21.378
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	58.473	4.276
Årets afskrivninger	53.975	3.947
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	112.448	8.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	179.916	13.155

2023

kr.

2022

kr.

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	131.176	0
Rentefod (%)	13,75 %	0,00 %

Tilgodehavendet kan opdeles i 3 hovedposter:

- Gæld til kapitalejer i forbindelse med overførsel af aktiver: kr. 585.047
- Hævninger til afvikling af poster i personlig virksomhed: kr. 414.503.
- Tilbagebetaling af hjælpepakker modtaget i personlig virksomhed: kr. 301.720.

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
Virksomhedskapital	40.000	40.000

10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(26.600)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.600)	(26.600)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	(31.200)	(26.600)

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(8.586)	0
Skattemæssigt underskud	(22.614)	(26.600)
Overført til udskudt skatteaktiv	31.200	26.600
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	31.200	26.600
Regnskabsmæssig værdi	31.200	26.600

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
11 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	66.000	66.000
Mellem 1 og 5 år	<u>16.000</u>	<u>71.000</u>
	<u>82.000</u>	<u>137.000</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Okutan Partners ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.